AGTT / Commission Jeunesse / Saison 2019-2020

Tournoi de Classement Jeunesse — 1er tour
samedi 21 septembre 2019 a TTC CAROUGE

Catégories classés D2 et + (aprés-midi)

Poules de qualification (14H15/16H45)

Division 1 - Qualif — 16 joueurs
4 groupes de qualification de 4J

Hurtado Yardel 1368
Ponomarenko Vassili 1335
Poujoulat Bastien 1334
Layani Joél 1319
Aeschimann Teo 1257
Reiter Luca 1166
Joanes Eitan 1080
Pedrazzani Luca 1049
Garcia Daniel 1044
Rubel Sebastian 1038
Alves Duval Nicola 970
Durrleman Samuel 903
Gravina Mathias 885
Reymond Mathias 884
Camin Esteban 877
Kurz Adrien 865
Arpin Leo, exc. 892
Division 2 - Qualif —29 joueurs

6 groupes de qualification de 5J

Gehl Felix 851

Yeo Jaydan 845
Dupuy Camponogara Robin 825
Leullieux Jésus 825
mc Hugo Sam 815
Buloz Jeremy 810
Torres Geodric 800
Nerandzic Luka 748
Giezendanner llan 741

Hubnerova Ester 729
Suthaharan Sarvin 721

Ahmed Irsalan 715
mc Hugo Dylan 715
Stone Richard 715
Ott Noa 713
Fernandes Rodrigues Helder 711

Rochat Mathias 710
Schwager William 709
Salzmann Alexis 703
Hurtado Charlie 691

Martin Romain 685
Tumurbaatar Unobold 683
Artank Darius 682
Tarchini Mathieu 682
Vogel Melody 678
Giezendanner Maéva 674
Stoll Yara 669
Tarchini Nathan 661

Panei Evan 638

7N

ﬂ-

Phases finales (16H45/19H00)

DIVISION A

Places de 1er a 8éme
2 groupes de 4 joueurs

1ers et 2émes des 4 groupes de qualif.

Puis classement intégral
1p1-1p2 / 2p1-2p2 / 3p1-3p2 / 4p1-4p2

DIVISION B

Places [de 9¢me a 28éme
5 groupes de 4 joueurs

les 3¢é et 4& des groupes de div. 1
+

les 1¢ et 2¢& des groupes de div. 2

Classement final :

1ers de groupe = 9éme
2emes de groupe =14éme
3eme de groupe = 19éme
4éme de groupe = 24éme

DIVISION C

Places de 29éme a 40éme
4 groupes de 3 joueurs

les 3¢&, 4é des 6 groupes

Classement final :

1ers de groupe = 29eme
2emes de groupe =33éme
3eme de groupe = 38éme

DIVISION D

Places de 41éme a 46éme
2 groupes de 3 joueurs

les 5émes des 6 groupes

Classement final :

1ers de groupe = 41eme
2emes de groupe =43éme
3eme de groupe = 45eme




AGTT / Commission Jeunesse / Saison 2019-2020

Tournoi de Classement Jeunesse — 1er tour
samedi 21 septembre 2019 a TTC CAROUGE

Catégories classés D1 — U15/U18 (matin)

Poules de qualification (9H00/11H30) Phases finales (11H30/13H45)
Division 3 - Qualif. - 38 joueurs DIVISION A
8 poules de qualification de 5J
Places de 1er a 16éme
Tscharner Maxime uU18 4 groupes de 4 joueurs
Balcan Dragos u15
Fischer Elisa u15 les 1ers et 2eémes des 8 groupes
Garazi Antoine u15 ::> Groupes 1 — 2 — 3 — 4 (pyngpong.info)
Xu Zihong u15
Dorbierer Mia u15 Classement final :
Saldarriaga Sébastian u18 1ers de groupe = Ter
Nguyen Yvan u15 2émes de groupe =5éme
Calcagno Alessandro u18 3émes de groupe =9éme
Rodas Bedia Lucas u15 4emes de groupe =13éme
Boisnard Hector u15
Canda Dennis u15
Martel Christopher u15
Bender Diego uU18 DIVISION B
Schlonsky Tam u15
Djaiou Simon u15 Places de 17éme a 32éme
Raki Rayan u15 4 groupes de 4 joueurs
Vogel Naomi u15 ::>
Alvarez André u18 les 3émes et 4émes des 8 groupes
Guiguet Samuel u15 Groupes 5 - 6 — 7 — 8 (pynpong.info)
Baeriswyl Léane U18
Balanche Aude u15 Classement final :
Belkouri Yasser u18 1ers de groupe = 17éme
Gutknecht Erwan u15 2émes de groupe =21éme
Tavares Silva André u15 3émes de groupe =25éme
Paperny Konstantin U18 4emes de groupe =29éme
Wohlwend Evan ui5
Le Bigot Oscar u15
Loutan Cayun u15 DIVISION C
Bovigny Matthieu u18
Graber Anthony U18 Places de 33éme a 38éme
Rugaju Ethan U18 2 groupes de 3 joueurs
Desroches José u15
Takahashl Alex u15 les 5émes des 8 groupes
Santomauro Nathan u15 ::> Groupes 9 — 10 (pyngpong.info)
Eko Serge uU18
Varma Nakul u15 Classement final :
Igeta Mira u15 1ers de groupe = 33éme
2emes de groupe =35éme
Buson Quentin, exc u18 3emes de groupe =37éme
Vullioud Marie, exc uU15




AGTT / Commission Jeunesse / Saison 2019-2020

Tournoi de Classement Jeunesse — 1er tour
samedi 21 septembre 2019 a TTC CAROUGE

Catégories classés D1 — U11/U13 (matin)

Poules de qualification (9H00/11H30)

Division 3 - Qualif. - 47 joueurs
10 groupes de qualification de 5J

Sangehot Thawanrat
Oberhansli Thitia
Vigniel Alfred
Delvecchio Amélie
De Kalbermatten Nicolas
De Matos Diogo
Santa Cruz Céline
Generowicz Livia
Buloz Elodie
Sorrentino Leana
Umari Cartier-Bresson Nour
Delvecchio Ella
Perrin Yanis
Scarano Timeo
Crimella Nathan
Graino Alvaro
Nwame Paco
Martins Ferreira Tomas
Bisson Samuel
Busquin Guillaume
Scotto Giorgio
Liliebladh Leevi
Vazquez lker
Vuadens Elie

Debiol Aloys

Yifru Nahom
Kottenauer Eric
Murer Mathéo
Schulthess Shentai
Hebler Arto

Laszlo Kornel
Rzayev Magsud
Porcarelli Enzo
Chipier Lorys

Amato Yan
Teklemariam Fidel
Casale Matteo
Casale Samuele
Andriani Yanni
Bernard Marc

Raleff Natan
Chabert Lucien
Lanzmann Noam
Raki Yanis

Tarchini Nolan
Varma Madhav
André Milla
Lokhovitskivitski Elisabeth
Bagnall Rory

Leonhardt Emma, exc
Sobrino Ruben, exc

u13
u13
u11
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u11
u13
u13
uU13
u13
u13
uU13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u11
u11
u11
u11
u11

u11
u11
u11
u11
u11
u11
u11
u13
u13
u13

u11
U13

Phases finales (11H30/13H45)

DIVISION A

Places de 1er a 16éme
5 groupes de 4 joueurs

les 1ers et 2emes des 10 groupes
Groupes 1 -2 — 3 -4 -5 (pyngpong.info)

Classement final :

1ers de groupe = 1er
2emes de groupe =5eme
3emes de groupe =9eme
4émes de groupe =13éme
5emes de groupe =17éme

DIVISION B

Places de 21éme a 40éme
5 groupes de 4 joueurs

les 3émes et 4émes des 10 groupes
Groupes 6 — 7 — 8 — 9 — 10 (pyngpong.info)

Classement final :

1ers de groupe =21eme
2emes de groupe =26éme
3emes de groupe =31éme
4émes de groupe =29éme
5emes de groupe =36éme

DIVISION C

Places de 41éme a 45éme
2 groupes de 3/4 joueurs

les 5émes des 10 groupes
Groupes 11 — 12 (pyngpong.info)

Classement final :

1ers de groupe = 41eme
2ers de groupe = 43eme
3ers de groupe = 45eéme
4ers de groupe = 47eme




